
 

 

GMINA GOZDOWO 
ul. Krystyna Gozdawy 19 

09-213 Gozdowo, powiat sierpecki 
tel./fax: (0-24) 276 21 12 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
z dnia 31.12.2014r. 

Zamówienie publiczne na realizację zadanie p.n:  
 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej – parku zabytkowego w Gozdowie wraz z terenem przyległym – Etap I 
w trybie: 

 
PRZETARG NIEOGRANICZONY 

 
o wartości zamówienia nie przekraczającej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r, poz. 907 z póź. zm) 

 
Znak sprawy: RBK.271.13.2014 

Wykaz ofert złożonych w niniejszym postępowaniu: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa wykonawcy i adres 
siedziby 

Oferowana cena 
brutto zł. 

Długość 
Okresu 

Gwarancji 
W miesiącach 

PUNKTACJA 
ZA KRYTERIUM 

OCENY - Cena 
– 90% 

PUNKTACJA 
ZA KRYTERIUM 

OCENY -Długość 
okresu 

gwarancji 
– 10% 

Razem 
punktacja 

Oferta 
odrzucona 

tak/nie 
(uzasadnienie) 

Wykonawca 
wykluczony 

tak/nie 
(uzasadnienie) 

1 

PARK-M. POLAND Sp.z o.o  
33-340 Stary Sącz, ul. 

Piaski 12 
392586,81 36 6,77 1,00 7,77 NIE NIE 

2 

ADA-LIGHT” Sp. z o.o. 

Budy Kozickie 56 
09-500 Gostynin 

332682,16 36 7,99 1,00 8,99 NIE NIE 



 

 

3 

Konsorcjum: 
ENERGA OPERATOR – 

LOGISTYKA Sp. z o.o. 

ul. Otolińska 25, 09-407 
Płock  - LIDER, 

Firma Remontowo – 
Budowlana LIPOWSKI S.J 

ul. Kostrogaj 25, 09-400 
Płock. 

295350,27 36 9,00 1,00 10,00 NIE NIE 

4 

Zielony Ogród Sp. z o.o. 
09-472 Słupno 

ul. Pocztowa 4 
298000,00 36 8,92 1,00 9,92 NIE NIE 

 
 
Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3: Konsorcjum: ENERGA OPERATOR – LOGISTYKA Sp. z o.o. ul. Otolińska 25, 09-407 Płock  - LIDER, 
Firma Remontowo – Budowlana LIPOWSKI S.J ul. Kostrogaj 25, 09-400 Płock., za cenę 295350,27 zł brutto. 
 
Uzasadnienie: oferta w kryterium oceny ofert uzyskała najwyższą liczbę punktów z pośród ofert, jest zgodna z SIWZ; wykonawca spełnił warunki 
udziału w postępowaniu. 
 
Termin, określonym zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – 5.01.2015r. 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 

/Dariusz Kalkowski/ 
 
 
 
 
 

1. w/w wykonawcy, 
2. a.a 

Podlega: 
1. publikacja: Biuletyn Informacji Publicznej www.gozdowo.bipst.pl 
2. wywieszenie: tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 

http://www.gozdowo.bipst.pl/

